2023 年 7 月 5 日

各 位

株式会社ヤマノホールディングス

東証スタンダード 証券コード：7571

“今日はきもので彩る日“

第 9 回ヤマノコレクション開催のお知らせ

～アートツアー～

株式会社ヤマノホールディングス（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山野 義友）は、

毎年ご好評をいただいております「ヤマノコレクション」（きもの展示販売会）を開催いたします。

第９回目の今回は、山野グループ創始者である山野愛子が提唱いたしました“美道五原則”の「装い」

を追求し、「アートツアー」をテーマとして、7 月 20 日（木）～24 日（月）の 5 日間に亘ってホテ

ル雅叙園 東京にて開催いたします（完全御予約制）。

今回も、友禅作家によるキモノショーをはじめ、様々な企画をご用意しております。

ホテル雅叙園東京にて心ときめくきもののアートな世界をお楽しみください。

東京会場を皮切りに、九州、沖縄地区でも順次開催してまいります。

優雅な夏のひと時をご堪能いただきたく、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

※ヤマノコレクションは混雑緩和のため、完全御予約制となっております。

 ご来場の際は、ご予約いただいたうえでのご来場をお願い申し上げます。

＜ヤマノコレクションに関するお問い合わせ先＞

株式会社ヤマノホールディングス 和装宝飾事業本部

TEL：03-5365-2418  窓口：口野（くちの）

＜本プレスリリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ヤマノホールディングス 経営企画部

TEL：03-6743-9377

Mail：ir@yhc-net.com

mailto:ir@yhc-net.com